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2. ÖVERSIKT ÖVER GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET 

(ARTIKLARNA 50.2 OCH 111.3 A I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

 

2.1. Central information om genomförandet av det operativa programmet för det aktuella året, 

inklusive uppgifter om finansieringsinstrument, med avseende på ekonomiska uppgifter och 

indikatorer. 

Programbudgeten uppgår till totalt (EU+SE) 277,4 miljoner kronor (29,8 miljoner euro). Av 

budgeten omfattar insatsområde 1 (ERUF) 142,4 miljoner kronor (15,3 miljoner euro) och 

insatsområde 2 (ESF) 135,0 miljoner kronor (14,5 miljoner euro). Det är 42 lokala 

utvecklingsstrategier som omfattar dessa fonder. Valutakursen för programmet är 9,30 kronor per 

euro när det gäller programmets finansiella ram. 

Budgetutnyttjande och måluppfyllelse 

Beviljat stöd uppgår vid årsskiftet till 93 % för ERUF och 99 % för ESF. Nivåerna före och efter 

årsskiftet är 101 % för ERUF och 102 % för ESF. Den temporära sänkningen har gjorts av 

budgettekniska skäl. Hela budgeten för fonderna har alltså intecknats i beslut om stöd. En 

överteckning har också gjorts för att möjliggöra fullt utnyttjande. För utbetalt stöd ligger 

utnyttjandet på 85 % för ERUF och 90 % för ESF. Det innebär att ytterligare cirka 33,9 miljoner 

kronor ska betalas ut under 2023 för att nå 100 % utnyttjande. Under 2022 har det inte funnits någon 

risk för återtag av EU-finansiering på grund av N+3 regeln. 

När det gäller resultatmålen för aktivitetsindikatorerna är målen uppnådda inom regionalfonden. 

Även för socialfonden är resultatmålet uppfyllt. 

Socialfonden har ett mål att 2 411 personer ska delta i projekt som ska leda till att fler kommer i 

sysselsättning. Hittills har cirka 2 554 deltagare kunnat verifieras. Över hälften (53 %) av deltagarna 

var kvinnor. 

Under programperioden har 116 projekt inom åtgärden genomförande av strategier beviljats stöd 

inom socialfonden (detta avser inte förberedande stöd eller TA medel). Hittills har 93 av dessa 

projekt avslutats med sammanlagt cirka 2 554 deltagare. 

Regionalfonden har två mål. Ett mål är att det ska genomföras 195 projekt som kopplar samman 

stad och land samt att det ska genomföras 120 projekt i tätorter med fler än 5 000 invånare. De 

hittills delutbetalade och slututbetalade 237 projekten inom åtgärden genomförande av strategier 

visar att 134 av dem kommer genomföras i sådana tätorter (detta avser inte förberedande stöd eller 

TA medel). Målet är därmed uppfyllt med en måluppfyllelse på 112 %. Målet att koppla stad–land 

med de beviljade projekten är också uppfyllt då 197 sådana projekt har fått delutbetalningar eller 

slututbetalningar. Vilket motsvarar en måluppfyllelse på 101 %. 

Indikatorer 
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För regionalfondens tabell 3A redovisas indikatorer både för utvalda insatser och helt eller delvis 

genomförda insatser. Utvalda insatser är samtliga insatser som har beviljats stöd fram till den 

31 december 2022 och med genomförda insatser menas de som vid samma datum var slututbetalda 

eller delutbetalda. I tabell 1 där resultatindikatorer presenteras bygger indikatorerna på 

sammanställda registerdata från statistiska centralbyrån som levereras till oss vartannat år, men en 

viss eftersläpning, och bygger alltså inte på de projekt som beviljats stöd. 

Beviljade projekt totalt 

Till och med den 31 december 2022 hade 359 projekt beviljats stöd, varav 243 inom regionalfonden 

och 116 inom socialfonden. 

Utbetalningar totalt 

Jordbruksverket har till och med den 31 december 2022 betalat ut 16,3 miljoner euro inkl. 

förberedande och tekniskt stöd, varav 8,3 miljoner euro inom regionalfonden och 8,0 miljoner euro 

inom socialfonden. 

Avseende ekonomiska uppgifter bör det noteras att beloppen i tabell 5–7 utgår från programkurs 

samt inkluderar förberedande stöd och exkluderar återförda medel. Beloppen i tabell 5–7 skiljer sig 

från vad som utgiftsdeklarerats på grund av att ärenden har lyfts ut ur utgiftsdeklarationen för att 

säkerställa att ärendena har handlagts enligt revisionsmyndigheten Ekonomistyrningsverkets 

rekommendationer. Detta innebär att tabell 5–7 redovisar ett annat värde vad gäller offentliga 

utgifter än det värde som anges för budgetutnyttjande och indikatorer ovan. Av redovisningen 

framgår vidare att de finansiella indikatorerna har sjunkande värden. Förklaringar till det är att det 

finns fall där tidigare beslutade ärenden avskrivits vilket gör att beloppet är lägre i år och då även 

antalet projekt. Dessutom påverkas beloppen av den temporära sänkningen vid årsskiftet som 

gjordes av budgettekniska skäl (se även första stycket under rubriken Budgetutnyttjande och 

måluppfyllelse ovan). Det finns dock ingen övergripande negativ effekt på programmet. 

Övervakningskommittén för lokalt ledd utveckling 

Övervakningskommittén har haft två möten under 2022. Det första mötet hölls digitalt i maj då 

årsrapporten för 2021 godkändes och läget i programmet presenterades. Kommissionen och 

Näringsdepartementet informerade kring kommande programperiod. Regionalfondsprojektet Tuff 

Landsbygd presenterades. Jordbruksverket informerade om uppföljning. 

Det andra mötet hölls fysiskt i oktober i samband med Leaderträffen i Leader Gästrikebygden på 

Högbo Bruk. Läget i programmet presenterades och kommunikationsplanen för 2023 gicks igenom. 

Kommissionen informerade om godkännande av program för regionalfonden och socialfonden. 

Näringsdepartementet informerade om att regeringsskiftet inte kommer påverka tidsplanen med 

godkännande av strategiska planen senare i höst. Jordbruksverket informerade att den 15 oktober 

2022 var sista dag för att ansöka om att starta leaderområde och att handläggande enheter jobbar på 

med att få klart startbesluten. 
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Kommunikation 

Inom ramen för kommunikationsstrategin har Jordbruksverket och Landsbygdsnätverket under 

2022: 

• Genomfört en nationell leaderträff med 200 deltagare. Träffen innehöll bland annat: Leader 

som regional utvecklingsaktör, Leader och krisberedskap, Smarta landsbygder, 

Kommuniktion och Leader samt Leader som katalysator för sociala innovationer. 

• Presenterat tre projektexempel på den nationella leaderträffen. Projekten representerade 

vanligt förekommande teman i de nya strategierna för 2024–2027. 

• Genomfört workshop om hur leadergrupper kan mobilisera för att få fler projekt med miljö, 

klimat- och omställningsinnehåll. 

• Publicerat tre poddar; en som beskriver små kommuners nytta av Leader, en om svenska 

landsbygder som motor för sociala innovationer (där Leader lyfts som exempel) och en som 

beskriver konceptet Vi landsbyggare (framtaget i ett Leaderprojekt).   

• Publicerat ett webbinarium om hur Leader kan utveckla långsiktiga resultat – en ny modell 

för effektutvärdering. 

• Spridit nyheter om Leader i Landsbygdsnätverkets nyhetsbrev och via sociala medier. 

• Tillsammans med Lokal utveckling Sverige samlat Leadersverige för att utveckla en ny 

nationell webbsida för Leader (publiceras 28 februari 2023). 

• Tillsammans med Lokal utveckling Sverige genomfört fem regionala träffar. 
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3. GENOMFÖRANDE AV INSATSOMRÅDET (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

 

3.1. Översikt över genomförandet 

Id-

nummer 

Insatsområde Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under 

genomförandet av insatsområdet 

1 Investera i samband med 

gemenskapsledda lokala 

utvecklingsstrategier 

Inom genomförande och samarbete (9d) har hittills 243 projektansökningar beviljats stöd till ett belopp av 

ca 14,4 miljoner euro (med växelkurs 9,30). Detta avser inte förberedande stöd eller TA medel. Ungefär 77 

procent av projekten avser utveckling av befintligt företagande och entreprenörskap. Cirka 12 procent syftar 

främst till nyföretagande och de resterande 11 procenten till främjande av arbetstillfällen. De vanligaste 

inriktningarna på projekten är besöksnäring och turism, samt entreprenörskap och företagande.    

 

De flesta indikatorer som används för uppföljning av fondens projekt är vid årsskiftet 2022–2023 uppnådda. 

Dessa är antal företag som får stöd (CO01), antal företag som får annat stöd än ekonomiskt (CO04), privata 

investeringar (CO06), antal organisationer som får stöd (PSI01), sysselsättningsökning i företag som får stöd 

(CO08), projekt i stadsområden (PSI02) samt projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd (PSI03).  

 

En indikator som istället har visat sig vara svårare att uppnå är antal företag som får bidrag (CO02). Målet 

är 160 företag och vid årsskiftet 2022–2023 hade 135 företag fått bidrag i slut- eler delutbetalade ärenden. 

Lite kan fortfarande hända då det finns några ärenden som ännu inte har fått någon delutbetalning och 

därmed ingår i värdet 135, samt att de deltutbetalde värdena fortfarande bara har prognosvärden som kan 

komma att ändras. För att företag ska få bidrag inom lokalt ledd utveckling behöver det vara ett projektstöd 

till företag eller ett paraplyprojekt där delprojekten genomförs av företag. Andelen projekt som har fallit 

under något av dessa alternativ har inte varit tillräckligt högt för att nå målet. 

2 Lokalt ledda strategier för lokal 

utveckling 

Inom genomförande och samarbete (9vi) har hittills 116 projektansökningar beviljats stöd till ett belopp av 

14,3 miljoner euro. Detta avser inte förberedande stöd eller TA medel. 90 procent av projekten syftar till 

stärkt anställningsbarhet för arbetslösa och de resterande 10 procent av projekten på stärkt 

anpassningsförmåga för redan anställda.  

 

Målvärdet för antalet deltagare (PSI04) i socialfondsprojekt på 2411 har nu uppnåtts. Sammanlagt har 

projekten rapporterat in 2 554 deltagare som motsvarar en måluppfyllelse på 106 procent. 

3 Tekniskt stöd ERUF Jordbruksverket har till och med den 31 december 2022 betalat ut 0,52 miljoner euro till tekniskt stöd. 

4 Tekniskt stöd ESF Jordbruksverket har till och med den 31 december 2022 betalat ut 0,52 miljoner euro till tekniskt stöd. 
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3.2. Gemensamma och programspecifika indikatorer (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013)  

 

Andra prioriterade områden än tekniskt stöd 

 
Insatsområde 1 - Investera i samband med gemenskapsledda lokala utvecklingsstrategier 

Investeringsprioritering 9d - Investering i samband med lokalt ledda utvecklingsstrategier 

 

Tabell 3A: Gemensamma och programspecifika aktivitetsindikatorer för Eruf, Eruf React-EU och Sammanhållningsfonden (per insatsområde, 

investeringsprioritering, uppdelade efter regionkategori för Eruf) - 1 / 9d 

 
(1) Id-

nummer 

Indikator Mätenhet Regionkategori Målvärde 

(2023) totalt 

Målvärde 

(2023) män 

Målvärde 

(2023) 

kvinnor 

2022 

Summa 

2022 

Män 

2022 

Kvinnor 

Synpunkter 

F CO01 Produktiv investering: Antal 

företag som får stöd 

Företag Mer utvecklade 600,00   3 026,00 0,00 0,00 2022: Värdet för dessa genomförda projekt är högre än värdet 

för de beviljade projekten p.g.a. underskattningar av de 

sökande i deras prognosvärden. 
2021: Värdet för dessa genomförda projekt är högre än värdet 

för de beviljade projekten p.g.a. underskattningar av de 

sökande i deras prognosvärden. 
 

Justerat värde 2018 till följd av ny bedömning.  

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 
att visa ett ackumulerat värde. Dessutom innehåller alla rader 

som visar finalised values delutbetalade projekt för att matcha 

metoden i tabell 5. Denna ändring har gjorts efter samråd med 
våra kontakter hos er. 

S CO01 Produktiv investering: Antal 

företag som får stöd 

Företag Mer utvecklade 600,00   2 213,00 0,00 0,00 Justerat värde 2016 till följd av ny bedömning.  

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 
att visa ett ackumulerat värde. 

F CO02 Produktiv investering: Antal 

företag som får bidrag 

Företag Mer utvecklade 160,00   135,00 0,00 0,00 2022: Värdet för dessa genomförda projekt är högre än värdet 

för de beviljade projekten p.g.a. underskattningar av de 

sökande i deras prognosvärden. 
Justerat värde 2018 till följd av ny bedömning. 

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. Dessutom innehåller alla rader 
som visar finalised values delutbetalade projekt för att matcha 

metoden i tabell 5. Denna ändring har gjorts efter samråd med 

våra kontakter hos er. 

S CO02 Produktiv investering: Antal 

företag som får bidrag 

Företag Mer utvecklade 160,00   126,00 0,00 0,00 2022: Värdet har minskat till följd av att det är fler 

avskrivningar än tillkomna ärenden.  

Justerat värde 2016 till följd av ny bedömning. 
P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. 

F CO04 Produktiv investering: Antal 

företag som får annat stöd än 
ekonomiskt 

Företag Mer utvecklade 440,00   2 913,00 0,00 0,00 2022: Värdet för dessa genomförda projekt är högre än värdet 

för de beviljade projekten p.g.a. underskattningar av de 
sökande i deras prognosvärden. 
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(1) Id-

nummer 

Indikator Mätenhet Regionkategori Målvärde 

(2023) totalt 

Målvärde 

(2023) män 

Målvärde 

(2023) 

kvinnor 

2022 

Summa 

2022 

Män 

2022 

Kvinnor 

Synpunkter 

2021: Värdet för dessa genomförda projekt är högre än värdet 

för de beviljade projekten p.g.a. underskattningar av de 

sökande i deras prognosvärden. 
 

Justerat värde 2018 till följd av ny bedömning.  

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 
att visa ett ackumulerat värde. Dessutom innehåller alla rader 

som visar finalised values delutbetalade projekt för att matcha 

metoden i tabell 5. Denna ändring har gjorts efter samråd med 
våra kontakter hos er. 

S CO04 Produktiv investering: Antal 

företag som får annat stöd än 
ekonomiskt 

Företag Mer utvecklade 440,00   2 106,00 0,00 0,00 Justerat värde 2016 till följd av ny bedömning.  

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 
att visa ett ackumulerat värde. 

F CO06 Produktiv investering: Privata 

investeringar som matchar 

offentligt stöd till företag (bidrag) 

euro  600 000,00   1 448 568,36 0,00 0,00 2002: Värdet för dessa genomförda projekt är högre än värdet 

för de beviljade projekten p.g.a. underskattningar av de 

sökande i deras prognosvärden. 
2020: Värdet för dessa genomförda projekt är högre än värdet 

för de beviljade projekten p.g.a. underskattningar av de 

sökande i deras prognosvärden.  
Växelkurs 9,3 från år 2019.  

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 
att visa ett ackumulerat värde. Dessutom innehåller alla rader 

som visar finalised values delutbetalade projekt för att matcha 

metoden i tabell 5. Denna ändring har gjorts efter samråd med 
våra kontakter hos er. 

S CO06 Produktiv investering: Privata 

investeringar som matchar 

offentligt stöd till företag (bidrag) 

euro  600 000,00   573 748,00 0,00 0,00 2020: Värdet för dessa beviljade projekt är lägre än värdet för 

de genomförda projekten p.g.a. underskattningar av de sökande 

i deras prognosvärden.  
Växelkurs 9,3 från år 2019.  

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. 

F CO08 Produktiv investering: 

Sysselsättningsökning i företag 

som får stöd 

heltidsekvivalenter Mer utvecklade 120,00   411,00 179,58 231,06 2020: Eftersom att en del tidigare delutbetalade projekt nu är 

slutförda har deras prognoser uppdaterats med faktiska resultat. 

P.g.a. detta har summan av nya arbetstillfällen sjunkit. 
Sannolikt är detta kopplat till covid-19 som har försvårat för 

många projektägare.  

 
P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. Dessutom innehåller alla rader 

som visar finalised values delutbetalade projekt för att matcha 
metoden i tabell 5. Denna ändring har gjorts efter samråd med 

våra kontakter hos er. 

S CO08 Produktiv investering: 

Sysselsättningsökning i företag 
som får stöd 

heltidsekvivalenter Mer utvecklade 120,00   487,00 227,68 259,32 P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. 

F PSI01 Antal organisationer som får stöd Antal Mer utvecklade 160,00   470,00 0,00 0,00 2020: Eftersom att en del tidigare delutbetalade projekt nu är 

slutförda har deras prognoser uppdaterats med faktiska resultat. 

P.g.a. detta har summan av antalet organisationer som fått stöd 

sjunkit. 
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(1) Id-

nummer 

Indikator Mätenhet Regionkategori Målvärde 

(2023) totalt 

Målvärde 

(2023) män 

Målvärde 

(2023) 

kvinnor 

2022 

Summa 

2022 

Män 

2022 

Kvinnor 

Synpunkter 

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. Dessutom innehåller alla rader 

som visar finalised values delutbetalade projekt för att matcha 
metoden i tabell 5. Denna ändring har gjorts efter samråd med 

våra kontakter hos er. 

S PSI01 Antal organisationer som får stöd Antal Mer utvecklade 160,00   489,00 0,00 0,00 P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 
att visa ett ackumulerat värde. 

F PSI02 Projekt i stadsområden (>5000 

invånare) 

Antal Mer utvecklade 120,00   134,00 0,00 0,00 P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. Dessutom innehåller alla rader 

som visar finalised values delutbetalade projekt för att matcha 

metoden i tabell 5. Denna ändring har gjorts efter samråd med 

våra kontakter hos er. 

S PSI02 Projekt i stadsområden (>5000 
invånare) 

Antal Mer utvecklade 120,00   137,00 0,00 0,00 2022: Värdet har minskat till följd av att det är fler 
avskrivningar än tillkomna ärenden.  

P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. 

F PSI03 Projekt som främjar länkar mellan 
stad och landsbygd 

Antal Mer utvecklade 195,00   197,00 0,00 0,00 P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 
att visa ett ackumulerat värde. Dessutom innehåller alla rader 

som visar finalised values delutbetalade projekt för att matcha 

metoden i tabell 5. Denna ändring har gjorts efter samråd med 
våra kontakter hos er. 

S PSI03 Projekt som främjar länkar mellan 

stad och landsbygd 

Antal Mer utvecklade 195,00   216,00 0,00 0,00 P.g.a. tidigare missförstånd är värden från 2017 justerade till 

att visa ett ackumulerat värde. 

(1) S = kumulativt värde – utfall som ska levereras genom utvalda insatser [prognos ska tillhandahållas av stödmottagarna], F = kumulativt värde – utfall som 

ska levereras genom insatser [faktiskt resultat] 

 
(1) Id-

nummer 

Indikator 2021 

Summa 

2021 

Män 

2021 

Kvinnor 

2020 

Summa 

2020 

Män 

2020 

Kvinnor 

2019 

Summa 

2019 

Män 

2019 

Kvinnor 

F CO01 Produktiv investering: Antal företag som får stöd 2 225,00 0,00 0,00 1 858,00 0,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 

S CO01 Produktiv investering: Antal företag som får stöd 2 191,00 0,00 0,00 2 121,00 0,00 0,00 1 841,00 0,00 0,00 

F CO02 Produktiv investering: Antal företag som får bidrag 113,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 91,00 0,00 0,00 

S CO02 Produktiv investering: Antal företag som får bidrag 127,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 117,00 0,00 0,00 

F CO04 Produktiv investering: Antal företag som får annat stöd än ekonomiskt 2 139,00 0,00 0,00 1 778,00 0,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 

S CO04 Produktiv investering: Antal företag som får annat stöd än ekonomiskt 2 083,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 1 749,00 0,00 0,00 

F CO06 Produktiv investering: Privata investeringar som matchar offentligt stöd till företag 

(bidrag) 

1 461 751,21 0,00 0,00 1 364 891,00 0,00 0,00 1 057 780,00 0,00 0,00 

S CO06 Produktiv investering: Privata investeringar som matchar offentligt stöd till företag 
(bidrag) 

573 748,00 0,00 0,00 573 748,00 0,00 0,00 537 524,00 0,00 0,00 

F CO08 Produktiv investering: Sysselsättningsökning i företag som får stöd 324,00 141,24 182,71 329,36 141,19 188,17 331,40 162,31 169,09 

S CO08 Produktiv investering: Sysselsättningsökning i företag som får stöd 485,00 226,71 258,35 482,05 225,21 256,85 450,45 210,27 240,18 

F PSI01 Antal organisationer som får stöd 424,00 0,00 0,00 358,00 0,00 0,00 365,00 0,00 0,00 

S PSI01 Antal organisationer som får stöd 486,00 0,00 0,00 459,00 0,00 0,00 406,00 0,00 0,00 

F PSI02 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) 120,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 

S PSI02 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) 138,00 0,00 0,00 131,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 

F PSI03 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd 179,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 129,00 0,00 0,00 

S PSI03 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd 216,00 0,00 0,00 207,00 0,00 0,00 174,00 0,00 0,00 
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(1) Id-

nummer 

Indikator 2018 

Summa 

2018 

Män 

2018 

Kvinnor 

2017 

Summa 

2017 

Män 

2017 

Kvinnor 

2016 

Summa 

2016 

Män 

2016 

Kvinnor 

F CO01 Produktiv investering: Antal företag som får stöd 730,00 0,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO01 Produktiv investering: Antal företag som får stöd 1 323,00 0,00 0,00 806,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 

F CO02 Produktiv investering: Antal företag som får bidrag 44,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO02 Produktiv investering: Antal företag som får bidrag 66,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 

F CO04 Produktiv investering: Antal företag som får annat stöd än ekonomiskt 707,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO04 Produktiv investering: Antal företag som får annat stöd än ekonomiskt 1 261,00 0,00 0,00 788,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 

F CO06 Produktiv investering: Privata investeringar som matchar offentligt stöd till företag 
(bidrag) 

720 003,00 0,00 0,00 35 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO06 Produktiv investering: Privata investeringar som matchar offentligt stöd till företag 

(bidrag) 

447 290,00 0,00 0,00 149 509,00 0,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 

F CO08 Produktiv investering: Sysselsättningsökning i företag som får stöd 266,11 99,69 109,47 139,33 65,68 73,65 0,00 0,00 0,00 

S CO08 Produktiv investering: Sysselsättningsökning i företag som får stöd 342,98 166,42 176,56 236,03 115,73 120,30 73,83 37,16 36,67 

F PSI01 Antal organisationer som får stöd 273,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S PSI01 Antal organisationer som får stöd 337,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 

F PSI02 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) 46,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S PSI02 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) 63,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 

F PSI03 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd 70,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S PSI03 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd 105,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 

 
(1) Id-nummer Indikator 2015 Summa 2015 Män 2015 Kvinnor 2014 Summa 2014 Män 2014 Kvinnor 

F CO01 Produktiv investering: Antal företag som får stöd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO01 Produktiv investering: Antal företag som får stöd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F CO02 Produktiv investering: Antal företag som får bidrag 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO02 Produktiv investering: Antal företag som får bidrag 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F CO04 Produktiv investering: Antal företag som får annat stöd än ekonomiskt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO04 Produktiv investering: Antal företag som får annat stöd än ekonomiskt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F CO06 Produktiv investering: Privata investeringar som matchar offentligt stöd till företag (bidrag) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO06 Produktiv investering: Privata investeringar som matchar offentligt stöd till företag (bidrag) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F CO08 Produktiv investering: Sysselsättningsökning i företag som får stöd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S CO08 Produktiv investering: Sysselsättningsökning i företag som får stöd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F PSI01 Antal organisationer som får stöd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S PSI01 Antal organisationer som får stöd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F PSI02 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S PSI02 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F PSI03 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S PSI03 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Insatsområde 1 - Investera i samband med gemenskapsledda lokala utvecklingsstrategier 

Investeringsprioritering 9d - Investering i samband med lokalt ledda utvecklingsstrategier 

Särskilt mål 1.1 - Stärkt entreprenörskap och företagande i lokala utvecklingsområden 

 

Tabell 1: Resultatindikatorer för Eruf, Eruf React-EU och Sammanhållningsfonden (per insatsområde och specifikt mål), gäller även insatsområdet för tekniskt 

stöd 

 
Id-

nummer 

Indikator Mätenhet Regionkategori Utgångsvärde Utgångsår Målvärde 

2023 

2022 

Summa 

2022 

Kvalitativa 

Synpunkter 

0306 SMF med 0-249 anställda per 1000 
invånare, medelbefolkning (16-64 år) 

SMF Mer utvecklade 181,90 2013 182,00 195,90  Denna indikator baseras på information från befolknings- och 
företagsregister och har därmed viss eftersläpning från Statistiska 

Centralbyrån (SCB) 

 
Id-

nummer 

Indikator 2021 

Summa 

2021 

Kvalitativa 

2020 

Summa 

2020 

Kvalitativa 

2019 

Summa 

2019 

Kvalitativa 

2018 

Summa 

2018 

Kvalitativa 

0306 SMF med 0-249 anställda per 1000 invånare, medelbefolkning (16-64 år) 195,90  194,90  194,90  190,00  

 
Id-
nummer 

Indikator 2017 
Summa 

2017 
Kvalitativa 

2016 
Summa 

2016 
Kvalitativa 

2015 
Summa 

2015 
Kvalitativa 

2014 
Summa 

2014 
Kvalitativa 

0306 SMF med 0-249 anställda per 1000 invånare, medelbefolkning (16-64 år) 190,00  190,00  190,00  0,00  
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Insatsområde 1 - Investera i samband med gemenskapsledda lokala utvecklingsstrategier 

Investeringsprioritering 9d - Investering i samband med lokalt ledda utvecklingsstrategier 

Särskilt mål 1.2 - Ökad sysselsättning i små och medelstora företag i lokala utvecklingsområden 

 

Tabell 1: Resultatindikatorer för Eruf, Eruf React-EU och Sammanhållningsfonden (per insatsområde och specifikt mål), gäller även insatsområdet för tekniskt 

stöd 

 
Id-

nummer 

Indikator Mätenhet Regionkategori Utgångsvärde Utgångsår Målvärde 

2023 

2022 

Summa 

2022 

Kvalitativa 

Synpunkter 

0301 Sysselsättning i små och 
medelstora företag 

Antal anställda omräknat 
till heltidstjänster 

Mer utvecklade 848 550,00 2013 849 050,00 914 865,00  Denna indikator baseras på information från befolknings- och 
företagsregister och har därmed viss eftersläpning från Statistiska 

Centralbyrån (SCB) 

 
Id-nummer Indikator 2021 Summa 2021 Kvalitativa 2020 Summa 2020 Kvalitativa 2019 Summa 2019 Kvalitativa 2018 Summa 2018 Kvalitativa 

0301 Sysselsättning i små och medelstora företag 914 865,00  896 620,00  896 620,00  866 458,00  

 
Id-nummer Indikator 2017 Summa 2017 Kvalitativa 2016 Summa 2016 Kvalitativa 2015 Summa 2015 Kvalitativa 2014 Summa 2014 Kvalitativa 

0301 Sysselsättning i små och medelstora företag 866 458,00  866 458,00  866 458,00  0,00  
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Insatsområde 2 - Lokalt ledda strategier för lokal utveckling 

Investeringsprioritering 9vi - lokalt ledda strategier för lokal utveckling 

 

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). Uppgifter 

om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt stöd 

rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 2 / 9vi 
 
Id-

nummer 

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund 

för fastställande av mål 

Måttenhet för 

utgångsvärde och mål 

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2022 

     Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor 

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade       193,00 98,00 95,00    27,00 30,00 

CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade       345,00 120,00 225,00    64,00 85,00 

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade       350,00 180,00 170,00    98,00 103,00 

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade   Förhållande 15,00% % % 609,00 310,00 299,00    145,00 153,00 

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 

inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 

Mer utvecklade       1 129,00 520,00 609,00    255,00 269,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade       440,00 220,00 220,00    153,00 160,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade       87,00 40,00 47,00    23,00 27,00 

CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade       28,00 17,00 11,00    5,00 5,00 

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd 

Mer utvecklade       411,00 200,00 211,00    148,00 155,00 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

   Män Kvinnor Män Män Kvinnor Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 28,00 31,00 35,00 35,00 14,00 14,00 4,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 8,00 46,00 31,00 31,00 25,00 25,00 1,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 70,00 70,00 10,00 10,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 14,00 17,00 102,00 102,00 43,00 43,00 21,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 42,00 83,00 165,00 165,00 77,00 77,00 25,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 5,00 6,00 30,00 30,00 12,00 12,00 13,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 3,00 15,00 15,00 3,00 3,00 1,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 8,00 8,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 3,00 4,00 27,00 27,00 11,00 11,00 13,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 

   Män Kvinnor Män Kvinnor 

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Insatsområde 2 - Lokalt ledda strategier för lokal utveckling 

Investeringsprioritering 9vi - lokalt ledda strategier för lokal utveckling 

 

1.1. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU 

 
Id-

nummer 

Indikator Regionkategori Måttenhet för 

indikatorn 

Aktivitetsindikator som använts som grund för att fastställa 

mål 

Måttenhet för utgångsvärde och 

mål 

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2022 

            Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

      Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  

PSI05 Deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation, efter avslutad 

åtgärd 

Mer utvecklade Antal (Antal)    Förhållande 1,70%      87,00 40,00 47,00 50,00 23,00 27,00  

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2021 2020 

   Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  

PSI05 Deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 37,00 17,00 20,00 3,00 0,00 3,00  34,00 17,00 17,00 23,00 15,00 8,00  

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 

   Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  

PSI05 Deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 11,00 2,00 9,00 4,00 1,00 3,00  7,00 1,00 6,00 7,00 1,00 6,00  

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2017 2016 

   Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  

PSI05 Deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 

   Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor  

PSI05 Deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Insatsområde 2 - Lokalt ledda strategier för lokal utveckling 

Investeringsprioritering 9vi - lokalt ledda strategier för lokal utveckling 

 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 2 / 9vi 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2022 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade    1 202,00 591,00 611,00    535,00 282,00 253,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade    759,00 334,00 425,00    348,00 169,00 179,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade    1 042,00 496,00 546,00    523,00 230,00 293,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade    998,00 476,00 522,00    507,00 226,00 281,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade    309,00 118,00 191,00    77,00 30,00 47,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade    449,00 260,00 189,00    235,00 135,00 100,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade    286,00 138,00 148,00    77,00 40,00 37,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade    232,00 123,00 109,00    75,00 40,00 35,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade    1 205,00 620,00 585,00    518,00 281,00 237,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade    536,00 241,00 295,00    202,00 84,00 118,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade    488,00 194,00 294,00    235,00 93,00 142,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade    1 833,00 893,00 940,00    936,00 469,00 467,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade    391,00 221,00 170,00    142,00 85,00 57,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade    439,00 210,00 229,00    165,00 91,00 74,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade    1,00 0,00 1,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade    215,00 108,00 107,00    162,00 74,00 88,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade    51,00      13,00   

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade    23,00      10,00   

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade    21,00      8,00   

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade    32,00      4,00   

 Totalt antal deltagare     2 554,00      1 136,00   

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2021 2020 2019 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 195,00 89,00 106,00 276,00 129,00 147,00 161,00 70,00 91,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 119,00 47,00 72,00 165,00 62,00 103,00 101,00 42,00 59,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 163,00 70,00 93,00 226,00 135,00 91,00 83,00 33,00 50,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 163,00 70,00 93,00 215,00 127,00 88,00 68,00 26,00 42,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 163,00 58,00 105,00 44,00 19,00 25,00 17,00 10,00 7,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade 59,00 37,00 22,00 106,00 66,00 40,00 42,00 18,00 24,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade 89,00 31,00 58,00 76,00 40,00 36,00 34,00 18,00 16,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 45,00 20,00 25,00 71,00 38,00 33,00 32,00 17,00 15,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 202,00 87,00 115,00 297,00 165,00 132,00 135,00 59,00 76,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 153,00 65,00 88,00 111,00 52,00 59,00 51,00 27,00 24,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 99,00 36,00 63,00 89,00 40,00 49,00 52,00 19,00 33,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 245,00 107,00 138,00 405,00 207,00 198,00 173,00 63,00 110,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 113,00 56,00 57,00 109,00 55,00 54,00 1,00 0,00 1,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 70,00 32,00 38,00 118,00 55,00 63,00 59,00 19,00 40,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 10,00 5,00 5,00 32,00 24,00 8,00 11,00 5,00 6,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 13,00   14,00   8,00   

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 3,00   5,00   3,00   

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 4,00   5,00   4,00   

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 8,00   13,00   4,00   

 Totalt antal deltagare  521,00   546,00   261,00   

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017 2016 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 35,00 21,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 26,00 14,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 47,00 28,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 45,00 27,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 8,00 1,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade 7,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade 10,00 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 9,00 8,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 53,00 28,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 19,00 13,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 13,00 6,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 74,00 47,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 26,00 25,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 27,00 13,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 3,00   0,00   0,00   

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 2,00   0,00   0,00   

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00   0,00   0,00   

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 3,00   0,00   0,00   

 Totalt antal deltagare  90,00   0,00   0,00   

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00   0,00   

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00   0,00   

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00   0,00   

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00   0,00   

 Totalt antal deltagare  0,00   0,00   
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Insatsområde 2 - Lokalt ledda strategier för lokal utveckling 

Investeringsprioritering 9vi - lokalt ledda strategier för lokal utveckling 

 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 2 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2022 

    Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS104 Deltagare i projekt Mer utvecklade Antal 2 411,00   2 554,00 1 206,00 1 348,00 1,06   1 136,00 543,00 593,00 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2021 2020 2019 2018 2017 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS104 Deltagare i projekt Mer utvecklade 521,00 217,00 304,00 546,00 283,00 263,00 261,00 113,00 148,00 90,00 50,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

PS104 Deltagare i projekt Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Prioriterade områden för tekniskt stöd 

 

Tabell 3A: Gemensamma och programspecifika aktivitetsindikatorer för Eruf, Eruf React-EU och Sammanhållningsfonden (per insatsområde, 

investeringsprioritering, uppdelade efter regionkategori för Eruf) - 3 

 
Insatsområde 3 - Tekniskt stöd ERUF 

 
(1) Id-

nummer 

Indikator Mätenhet Regionkategori Målvärde (2023) 

totalt 

Målvärde (2023) 

män 

Målvärde (2023) 

kvinnor 

2022 

Summa 

2022 

Män 

2022 

Kvinnor 

Synpunkter 

F 0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner 

medfinansieras av TA 

Helårsarbetskrafter     0,00 0,00 0,00  

S 0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner 

medfinansieras av TA 

Helårsarbetskrafter     0,00 0,00 0,00  

(1) S = kumulativt värde – utfall som ska levereras genom utvalda insatser [prognos ska tillhandahållas av stödmottagarna], F = kumulativt värde – utfall som 

ska levereras genom insatser [faktiskt resultat] 

 
(1) Id-nummer Indikator 2021 Summa 2021 Män 2021 Kvinnor 2020 Summa 2020 Män 2020 Kvinnor 2019 Summa 2019 Män 2019 Kvinnor 

F 0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S 0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(1) Id-nummer Indikator 2018 Summa 2018 Män 2018 Kvinnor 2017 Summa 2017 Män 2017 Kvinnor 2016 Summa 2016 Män 2016 Kvinnor 

F 0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S 0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(1) Id-nummer Indikator 2015 Summa 2015 Män 2015 Kvinnor 2014 Summa 2014 Män 2014 Kvinnor 

F 0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S 0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Insatsområde 4 - Tekniskt stöd ESF 

 

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 4 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2022 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2021 2020 2019 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017 2016 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2015 2014 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 
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Insatsområde 4 - Tekniskt stöd ESF 

 

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 4 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2022 

    Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA  Helårsarbetskrafter    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2021 2020 2019 2018 2017 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014 

   Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

0002 Antalet anställda (årsarbetskrafter) vilkas löner medfinansieras av TA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  



 

SV 22  SV 

Tabell 3B: Antal företag som får stöd från det operativa programmet exklusive multipla bidrag till samma företag 

 

Indikator Antal företag som får stöd från det operativa programmet exklusive multipelt 

stöd 

CO01 - Produktiv investering: Antal företag som får stöd 3 026 

CO02 - Produktiv investering: Antal företag som får bidrag 135 

CO04 - Produktiv investering: Antal företag som får annat stöd än 

ekonomiskt 

2 913 
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Tabell 5: Uppgifter om delmål och mål som fastställs i resultatramen 

 
Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2022 Kumulativt värde totalt 2022 Kumulativt värde män 2022 Kumulativt värde kvinnor 2022 Årligen totalt 2022 Årligen totalt män 2022 Årligen totalt kvinnor 

1 F 1 Utgifter Euro Eruf Mer utvecklade 12 688 913,20      

1 O PS102 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) Antal Eruf Mer utvecklade 134,00      

1 O PS103 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd Anatl Eruf Mer utvecklade 197,00      

2 F 1 Utgifter Euro ESF Mer utvecklade 12 755 906,26      

2 O PS104 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 2 554,00 1 206,00 1 348,00 1 136,00 543,00 593,00 

 
Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2021 Kumulativt värde totalt 2020 Kumulativt värde totalt 2019 Kumulativt värde totalt Anmärkningar 

1 F 1 Utgifter Euro Eruf Mer utvecklade 10 665 617,01 8 355 777,73 4 324 908,40  

1 O PS102 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) Antal Eruf Mer utvecklade 120,00 103,00 86,00  

1 O PS103 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd Anatl Eruf Mer utvecklade 179,00 156,00 129,00  

2 F 1 Utgifter Euro ESF Mer utvecklade 10 752 847,77 8 164 379,57 3 454 442,24  

2 O PS104 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 1 418,00 897,00 351,00  

 
Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2018 Kumulativt värde totalt 2017 Kumulativt värde totalt 2016 Kumulativt värde totalt 2015 Kumulativt värde totalt 2014 Kumulativt värde totalt 

1 F 1 Utgifter Euro Eruf Mer utvecklade 1 135 970,26 840 942,40 0,00 0,00 0,00 

1 O PS102 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) Antal Eruf Mer utvecklade 46,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

1 O PS103 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd Anatl Eruf Mer utvecklade 70,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

2 F 1 Utgifter Euro ESF Mer utvecklade 833 959,62 395 330,95 0,00 0,00 0,00 

2 O PS104 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Insatsområde 

Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori Delmål för 2018 män Delmål för 2018 män Delmål för 2018 kvinnor Slutmål (2023) totalt Slutmål (2023) män Slutmål (2023) kvinnor 

1 F 1 Utgifter Euro Eruf Mer utvecklade 816478,5   8 145 749,00   

1 O PS102 Projekt i stadsområden (>5000 invånare) Antal Eruf Mer utvecklade 20   120,00   

1 O PS103 Projekt som främjar länkar mellan stad och landsbygd Anatl Eruf Mer utvecklade 15   195,00   

2 F 1 Utgifter Euro ESF Mer utvecklade 800953,5   7 725 525,00   

2 O PS104 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 300   2 411,00   
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3.4. Ekonomiska uppgifter (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

 

Tabell 6: Finansiella uppgifter på insatsområdes- och programnivå 

 

(i enlighet med tabell 1 i bilaga II till kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1011/2014 [Modell för överföring av ekonomiska uppgifter]) 

 
Insatsområde Fond Regionkategori Beräkningsgrund Summa fond Medfinansieringsgrad Total 

stödberättigande 

kostnad för insatser 

som valts ut för stöd 

Andel av det 

totala anslaget 

som de valda 

insatserna 

omfattar 

Offentlig 

stödberättigande 

kostnad för insatser 

som valts ut för stöd 

Totala stödberättigande 

utgifter som deklarerats 

av stödmottagare till den 

förvaltande myndigheten 

Andel av det totala 

anslaget som omfattas av 

stödberättigande utgifter 

som deklarerats av 

stödmottagare 

Antal 

utvalda 

insatser 

1 Eruf Mer utvecklade Offentliga 13 576 249,00 60,00% 16 311 765,03 120,15% 14 630 363,85 12 688 913,20 93,46% 294 

2 ESF Mer utvecklade Offentliga 12 875 875,00 60,00% 15 030 068,40 116,73% 14 590 352,28 12 755 906,26 99,07% 167 

3 Eruf Mer utvecklade Offentliga 565 605,00 60,00% 520 398,68 92,01% 520 398,68 520 398,68 92,01% 11 

4 ESF Mer utvecklade Offentliga 535 652,00 60,00% 520 398,68 97,15% 520 398,68 520 398,68 97,15% 11 

Summa Eruf Mer 

utvecklade 

 14 141 854,00 60,00% 16 832 163,71 119,02% 15 150 762,53 13 209 311,88 93,41% 305 

Summa ESF Mer 

utvecklade 

 13 411 527,00 60,00% 15 550 467,08 115,95% 15 110 750,96 13 276 304,94 98,99% 178 

Slutsumma    27 553 381,00 60,00% 32 382 630,79 117,53% 30 261 513,49 26 485 616,82 96,12% 483 
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Tabell 7: Uppdelning av de kumulativa ekonomiska uppgifterna efter insatskategori för Eruf, Eruf React-EU, ESF, ESF React-EU och 

Sammanhållningsfonden (artikel 112.1 och 112.2 i förordning (EU) nr 1303/2013 och artikel 5 i förordning (EU) nr 1304/2013) 

 
Insatsområde Utgiftens beskaffenhet Kategoriseringsaspekter Finansiella uppgifter 

 Fond Regionkategori Insatstyp Finansieringsform Territoriell 

aspekt 

Territoriell 

genomförandemekanism 

Tematiskt 

mål 

ESF:s 

andratema 

Näringsgren Område(n) 

eller region(er) 

Total stödberättigande 

kostnad för insatser som 

valts ut för stöd 

Offentlig stödberättigande 

kostnad för insatser som valts 

ut för stöd 

Totala stödberättigande utgifter som 

deklarerats av stödmottagare till den 

förvaltande myndigheten 

Antal 

utvalda 

insatser 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 01 06 09   01 SE 85 433,87 85 433,87 73 470,32 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 01 06 09   14 SE 66 900,43 43 010,75 42 313,12 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 01 06 09   21 SE 30 722,04 21 505,38 21 054,84 1 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 01 06 09   23 SE 178 644,52 169 806,77 146 063,87 4 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 01 06 09   24 SE 253 051,04 253 051,04 249 920,29 13 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   01 SE 199 150,54 188 451,61 106 397,96 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   02 SE 211 432,90 169 611,51 152 632,90 3 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   03 SE 219 947,10 197 198,60 186 049,46 5 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   05 SE 80 243,44 40 041,40 39 868,28 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   07 SE 280 834,73 252 995,91 191 843,66 4 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   08 SE 169 609,68 169 609,68 169 609,68 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   10 SE 53 476,77 21 390,75 19 604,73 1 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   13 SE 255 215,05 211 689,89 159 529,51 6 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   14 SE 617 979,68 572 198,92 505 242,15 8 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   15 SE 1 949 309,25 1 870 190,97 1 704 792,13 21 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   17 SE 22 236,56 15 932,15 15 681,94 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   18 SE 483 512,04 449 963,66 307 687,60 4 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   19 SE 1 342 658,39 1 292 159,89 1 225 602,80 12 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   21 SE 255 273,66 246 058,60 231 887,42 6 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   22 SE 365 626,99 320 923,76 260 981,40 4 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   23 SE 334 783,66 282 979,25 261 444,19 11 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 02 06 09   24 SE 2 425 157,08 2 204 567,30 1 800 152,54 52 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   01 SE 112 861,61 103 941,51 69 319,57 4 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   02 SE 86 417,42 63 223,87 63 008,71 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   03 SE 298 056,99 196 960,97 138 414,73 10 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   04 SE 59 783,33 33 130,54 24 666,77 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   07 SE 92 384,19 82 706,77 70 326,34 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   08 SE 402 627,31 369 433,55 360 396,88 6 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   11 SE 258 765,70 247 741,94 235 729,89 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   12 SE 93 572,58 46 786,34 32 688,92 1 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   14 SE 332 623,66 306 184,95 266 125,81 3 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   15 SE 2 381 033,23 2 055 100,86 1 898 574,53 40 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   17 SE 61 559,14 54 704,30 53 522,52 3 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   18 SE 85 796,34 85 796,34 85 473,33 2 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   19 SE 711 371,18 640 880,86 498 733,41 10 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   21 SE 108 440,75 79 350,86 66 864,73 4 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   23 SE 412 221,18 368 294,52 322 615,38 10 

1 Eruf Mer utvecklade 097 01 03 06 09   24 SE 933 051,00 817 354,01 630 620,89 26 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 01 06  08  19 SE 322 169,40 322 169,40 229 996,67 3 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 01 06  08  21 SE 111 468,17 111 468,17 109 959,89 3 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 01 06  08  24 SE 53 415,04 53 415,04 53 415,04 10 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  01 SE 54 731,40 54 731,40 38 009,14 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  02 SE 54 173,12 54 173,12 22 337,96 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  04 SE 51 077,53 51 077,53 42 057,31 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  07 SE 83 878,06 53 770,54 53 092,90 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  13 SE 71 848,82 61 238,71 57 967,63 2 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  15 SE 54 765,59 54 765,59 52 332,15 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  18 SE 577 086,34 568 994,30 523 355,27 4 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  19 SE 2 430 621,51 2 409 438,71 1 895 367,05 19 
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Insatsområde Utgiftens beskaffenhet Kategoriseringsaspekter Finansiella uppgifter 

 Fond Regionkategori Insatstyp Finansieringsform Territoriell 

aspekt 

Territoriell 

genomförandemekanism 

Tematiskt 

mål 

ESF:s 

andratema 

Näringsgren Område(n) 

eller region(er) 

Total stödberättigande 

kostnad för insatser som 

valts ut för stöd 

Offentlig stödberättigande 

kostnad för insatser som valts 

ut för stöd 

Totala stödberättigande utgifter som 

deklarerats av stödmottagare till den 

förvaltande myndigheten 

Antal 

utvalda 

insatser 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  21 SE 3 090 156,77 3 066 366,13 2 612 246,48 20 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  23 SE 80 750,65 80 750,65 78 563,23 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 02 06  08  24 SE 1 765 637,49 1 733 379,43 1 471 894,80 39 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  01 SE 386 493,55 316 601,08 316 601,17 3 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  03 SE 266 765,70 243 754,95 243 032,95 2 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  08 SE 161 742,04 161 742,04 147 437,41 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  15 SE 119 606,56 119 606,56 119 480,65 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  17 SE 263 258,06 263 258,06 232 457,20 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  18 SE 398 735,38 274 898,82 260 607,31 4 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  19 SE 1 720 762,58 1 691 864,19 1 556 769,00 12 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  20 SE 214 332,47 214 332,47 211 858,92 1 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  21 SE 873 176,67 842 544,62 786 167,85 9 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  23 SE 115 962,80 115 962,80 113 914,19 2 

2 ESF Mer utvecklade 114 01 03 06  08  24 SE 1 707 452,70 1 670 047,97 1 526 984,09 25 

3 Eruf Mer utvecklade 121 01 07 06    24 SE 520 398,68 520 398,68 520 398,68 11 

4 ESF Mer utvecklade 121 01 07 06  08  24 SE 520 398,68 520 398,68 520 398,68 11 
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Tabell 8: Utnyttjande av korsfinansiering 

 

1 2 3 4 5 6 

Utnyttjande av 

korsfinansiering 

Insatsområde Stödbelopp från EU som 

är avsett för 

korsfinansiering, på 

grundval av de insatser 

som valts ut (euro). 

Som andel av EU-

stödet till det 

prioriterade området 

(%) (3/EU-stöd till 

det prioriterade 

området*100) 

Belopp för EU-stöd som 

utnyttjats inom ramen för 

korsfinansiering på grundval 

av stödberättigande utgifter 

som stödmottagaren redovisat 

för den förvaltande 

myndigheten (euro) 

Som andel av EU-

stödet till det 

prioriterade området 

(%) (5/EU-stöd till 

det prioriterade 

området*100) 

Kostnader som är 

stödberättigande inom 

ramen för ESF men för 

vilka stöd erhålls från 

Eruf. 

1 0,00  0,00  

Kostnader som är 

stödberättigande inom 

ramen för Eruf men för 

vilka stöd erhålls från 

ESF. 

2 0,00  0,00  

Kostnader som är 

stödberättigande inom 

ramen för ESF men för 

vilka stöd erhålls från 

Eruf. 

3 0,00  0,00  

Kostnader som är 

stödberättigande inom 

ramen för Eruf men för 

vilka stöd erhålls från 

ESF. 

4 0,00  0,00  
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 Tabell 9: Kostnader för insatser som genomförts utanför programområdet (Eruf, Eruf React-EU och Sammanhållningsfonden inom målet 

Investering för tillväxt och sysselsättning) 

 

1 2 3 4 5 

Insatsområde Belopp för EU-stöd som är 

avsett för insatser som 

genomförs utanför 

programområdet på 

grundval av utvalda 

insatser (euro) 

Som andel av EU-stödet till 

insatsområdet vid tidpunkten 

för antagande av programmet 

(%) (2/EU-stöd till 

insatsområdet vid tidpunkten 

för antagande av 

programmet*100) 

Belopp för EU-stöd i insatser som 

genomförts utanför 

programområdet och som 

stödmottagaren på grundval av 

stödberättigande utgifter som 

stödmottagaren redovisat för den 

förvaltande myndigheten (euro) 

Som andel av EU-stödet till 

insatsområdet vid tidpunkten 

för antagande av programmet 

(%) (4/EU-stöd till 

insatsområdet vid tidpunkten 

för antagande av 

programmet*100) 

1 0,00  0,00  

3 0,00  0,00  
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Tabell 10: Utgifter som uppstått utanför unionen (ESF och ESF React-EU) 

 

Utgifter som 

förväntas uppstå 

utanför unionen inom 

de tematiska målen 8 

och 10, på grundval 

av de insatser som 

valts ut (euro) 

Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens 

och medlemsstatens bidrag) till ESF-

programmet eller ESF:s del av ett program som 

finansieras av flera fonder (%) (1/totalt 

anslagsbelopp (unionens och medlemsstatens 

bidrag) till ESF-programmet eller ESF:s del av 

ett program som finansieras av flera fonder * 

100) 

Stödberättigande utgifter 

som uppstått utanför unionen 

och som stödmottagaren 

deklarerat till den 

förvaltande myndigheten 

(euro) 

Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens 

och medlemsstatens bidrag) till ESF-

programmet eller ESF:s del av ett program som 

finansieras av flera fonder (%) (3/totalt 

anslagsbelopp (unionens och medlemsstatens 

bidrag) till ESF-programmet eller ESF:s del av 

ett program som finansieras av flera fonder * 

100) 

0,00  0,00  
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4.  UTVÄRDERINGSSAMMANFATTNING 

 

Sammanfattning av resultaten av alla utvärderingar av programmet som har blivit tillgängliga under 

föregående räkenskapsår, med uppgift om titeln på och referensperioden för de utvärderingsrapporter som 

använts 

 

Jordbruksverket driver ett utvärderingssekretariat som planerar och samordnar utvärderingarna av EU-

programmen som Jordbruksverket förvaltar. Programmen som utvärderas är programmet för lokalt ledd 

utveckling inom regionala utvecklingsfonden och socialfonden, landsbygdsprogrammet, havs- och 

fiskeriprogrammet, programmet, Sveriges strategiska plan för den gemensamma jordbrukspolitiken 

samt havs-, fiskeri och vattenbruksprogrammet. 

Utvärderingssekretariatet anlitar funktionellt oberoende utvärderare och sprider kunskap om resultaten. 

Både externa utvärderare, som konsulter eller forskare, och medarbetare på Jordbruksverket genomför 

utvärderingarna. Författarna till varje utvärderingsrapport ansvarar själva för slutsatserna och 

rekommendationerna. 

Utvärderingssekretariatet ansvar även för att bistå LAG med metodstöd och annan kompetensutveckling 

för att stötta LAG:s egna utvärderingsarbete. 

Utvärderingars resultat kommuniceras med aktörer inom lokalt ledd utveckling som exempelvis med 

intresseföreningen Lokal utveckling Sverige (LUS) och landsbygdsnätverkets återkommande nationella 

leadersammankomster. Resultaten redovisas också vid övervakningskommittén sammankomster. 

Förvaltande myndighet kommunicerar också resultaten via en blogg, Programmen och pengarna, där 

vanligtvis författarna, kortfattat lyfter de viktigaste resultaten från utvärderingar och uppföljningar. 

Under 2022 publicerades Test av modell för utvärdering av leadereffekter, en utvärdering inom 

programmet för lokalt ledd utveckling inom regionala utvecklingsfonden och 

socialfonden.  Utvärderingen är del av det nu avslutade projektet om hur man kan utvärdera hållbara 

effekter från Leader. Det har tidigare publicerats 3 rapporter inom projektet. Syftet med rapporten är att 

kontrollera användbarheten hos den modell för effektutvärdering av Leader som utvärderarna har 

utvecklat. Utvärderarna har testat modellen i två leaderområden och beskriver i rapporten testens 

resultat och hur modellen bör utvecklas.  

Huvudresultatet av utvärderingen är att den utvecklade modellen inte fungerar i praktiken för 

effektutvärdering av Leader. Utvärderarna förslår dock flera revideringar som kan höja modellens 

användbarhet. Modellen bedömer utvärderarna också kan vara ett stöd för LAG-styrelsen i 

effekttänkande. Rapporten finns att läsa i sin helhet här: 

https://webbutiken.jordbruksverket.se/sv/artiklar/utv221.html 
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Namn Fond Från 

månad 

Från 

år 

Till 

månad 

Till 

år 

Typ av 

utvärdering 

Tematiskt 

mål 

Ämne Resultat 

Test av modell 

för utvärdering 

av 
leadereffekter 

Eruf 

ESF 

10 2020 5 2022 Blandad 

utvärdering 

09 Hur man 

kan 

utvärdera 

hållbara 

effekter 

från Leader 

 

Huvudresultatet av utvärderingen är att den utvecklade modellen inte 

fungerar i praktiken för effektutvärdering av Leader. Utvärderarna förslår 

dock flera revideringar som kan höja modellens användbarhet. Modellen 

bedömer utvärderarna också kan vara ett stöd för LAG-styrelsen i 

effekttänkande. 

Rapporten finns att läsa i sin helhet här: 

https://webbutiken.jordbruksverket.se/sv/artiklar/utv221.html  
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6 PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM 

VIDTAGITS (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

 

a) Problem som påverkar programmets resultat och åtgärder som vidtagits 

 

Det finns projekt som påverkats av covid-19 inom båda fonderna. På grund av covid-19 har flera projekt 

behövt skjuta fram slutdatum, ställa in projektet helt eller ställa om planerade aktiviteter i projekt. 

Eftersom pandemin har förhindrat fysiska träffar och samlingar har flera projekt försökt hitta andra 

lösningar som exempelvis genomföra digitala träffar och aktiviteter. Vissa aktiviteter har inte kunnat 

genomföras digitalt vilket i stället har lett till att projekt har fått planera om och/eller skjutas upp.   

Regelverk 

Eftersom Jordbruksverket är ensam förvaltande myndighet för lokalt ledd utveckling, finns det 

förutsättningar att samordna och harmonisera regelverk och krav för projekt. Genom landsbygdsfondens 

särskilda skrivningar i tillämpnings- och finansiella förordningar ställs dock högre krav i 

landsbygdsfonden än de andra fonderna. På grund av Jordbruksverkets interna strävan mot en 

likahantering av fonderna vid handläggning och utbetalning, är en konsekvens att landsbygdsfondens, 

ofta mer detaljerade regelverk, tillämpas även för de andra tre fonderna. Detta gör att regeltillämpning 

för regionala utvecklingsfonden, socialfonden och havs- och fiskerifonden kan vara mer långtgående 

inom lokalt ledd utveckling, än inom dessa fonders övriga program. Det pågår dock ett ständigt arbete 

med att förbättra och förenkla regelverket där det är möjligt. 

Utveckling av IT-system 

Liksom tidigare år har det under 2022 pågått fortsatt utveckling i syfte att underlätta för handläggning, 

beslut, utbetalning och uppföljning av stöden. 

Handläggning ansökan om stöd 

Målet är att 70 % av de ansökningar om stöd som har kommit in till LAG och Jordbruksverket ska få ett 

beslut inom 6 månader (3 månader på LAG och 3 månader på Jordbruksverket). Under 2022 har två 

beslut med bifall fattats och det inom 3 månader. Utöver det har 26 ansökningar fått avslag eller 

avskrivits, varav de ansökningarna har väntat över ett år på beslut. Det innebär att sett bara till 

bifallsbeslut är utfallet under 2022 att 100 % av ansökningarna om stöd fått beslut inom 6 månader. 

Räknar man med ansökningarna som fått avslag och avskrivning är siffran istället 0 %. 

Det är leaderkontoren som har gett avslag och avskrivit aktuella ansökningar. Anledningarna till 

fördröjda beslut är att stödsökande dragit tillbaka ansökan eller att en ny ansökan inkommit som ersätter 

den gamla. 
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Handläggning ansökan om utbetalning 

När det gäller ansökan om utbetalning har Jordbruksverket som en generell målsättning för utbetalning 

av stöd från EU-programmen att 90 % av ansökningarna ska få ett beslut inom 4 månader. Utfallet för 

2022 visar att 88 % av ansökningarna om utbetalning beslutades inom den tiden (69 % 2021). Inom 

regional- och socialfonden är det ett krav att utbetalning sker inom 90 dagar. Utfallet för 2022 visar att 

80 % av ansökningarna om utbetalning beslutades inom 90 dagar. Utfallen är en förbättring jämfört med 

tidigare år. En förklaring är att det varit mer fokus på att handlägga strukturfonderna då det närmar sig 

slutdatum. 
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b) En bedömning av huruvida de framsteg som gjorts är tillräckliga för att säkerställa att målen uppfylls, 

med uppgift om eventuella korrigerande åtgärder som vidtagits eller planerats, i tillämpliga fall. 

 

Insatsområde 1 

Endast en indikator, antal företag som får bidrag (CO02), tycks vara svår ut att uppnå. Det beror delvis 

på att drygt 60 procent av projekten ägs av andra typer av organisationer såsom föreningar, offentliga 

aktörer och LAG. Dessutom är det ovanligt att en stödmottagande förening eller annan organisation tar 

emot stödpengar och sedan delar ut dem till företag. I några enstaka fall finns det paraplyprojekt där 

mindre checkar har utdelats till företag för utvecklingsinsatser, men oftast handlar projekten om att 

erbjuda annan typ av icke-ekonomiskt stöd. Detta framgår tydligt i resultaten där vi ser att helt eller 

delvis genomförda projekt har gett icke-ekonomiskt stöd (CO04) till hela 2 913 företag medan vårt mål 

var 440 företag. För att säkerställa att sökande företag inte har missat att fylla i ett värde för sin egen 

organisation när det gäller antal företag som får bidrag i underlagen gör vi en manuell genomgång av 

ansökningarna och justeringar vid behov. 

Insatsområde 2 

För socialfonden har målet överskridits och uppgår till 2 554 deltagare så inga ytterligare åtgärder 

behöver sättas in. 
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7. SAMMANFATTNING FÖR ALLMÄNHETEN 

 

En sammanfattning för allmänheten av innehållet i de årliga och de slutliga genomföranderapporterna ska 

offentliggöras och överföras som en separat fil i form av en bilaga till den årliga och den slutliga 

genomföranderapporten. 

 

Du kan ladda upp eller hitta sammanfattningen för allmänheten under Allmänt > Dokument i SFC2014 
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8. RAPPORT OM GENOMFÖRANDE AV FINANSIERINGSINSTRUMENT 
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9. VALFRITT FÖR DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS 2016, GÄLLER INTE ÖVRIGA LÄTTA RAPPORTER: ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT 

UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN 

 

Tabell 14: Åtgärder som vidtagits för att uppfylla tillämpliga allmänna förhandsvillkor 
Allmänt förhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutförd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Förväntat datum för fullt genomförande av återstående åtgärder Anmärkningar 
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Tabell 15: Åtgärder som vidtagits för att uppfylla tillämpliga tematiska förhandsvillkor 
Allmänt förhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutförd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Förväntat datum för fullt genomförande av återstående åtgärder Anmärkningar 

 



 

SV 39  SV 

10. FRAMSTEG SOM GJORTS NÄR DET GÄLLER FÖRBEREDELSERNA OCH GENOMFÖRANDET AV STÖRRE PROJEKT OCH 

GEMENSAMMA HANDLINGSPLANER (ARTIKLARNA 101 H OCH 111.3 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

 

10.1. Större projekt 

 

Tabell 12: Större projekt 
Projekt CCI Status för det 

större 

projektet 

Totala 

investeringar 

Totala 

stödberättigande 

kostnader 

Planerat datum för 

anmälan/ansökan 

Datum för underförstått 

avtal/godkännande från 

kommissionen 

Planerat startdatum för 

genomförande (år, 

kvartal) 

Planerat datum 

för slutförande 

Insatsområde/Investeringsprioritering Aktuell genomförandestatus – Finansiella framsteg (% av 

utgifter som attesterats för kommissionen jämfört med de 

sammanlagda stödberättigande utgifterna) 

Aktuell genomförandestatus – fysiska 

framsteg – projektets huvudsakliga 

genomförandefas 

Huvudsakliga 

prestationer 

Datum för undertecknande 

av det första 

arbetskontraktet 

Synpunkter 
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Betydande problem som uppstått vid genomförandet av större projekt och åtgärder som vidtagits för 

att lösa dessa 
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Eventuella ändringar som planeras i förteckningen över större projekt i det operativa programmet 
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10.2. Gemensamma handlingsplaner 

 

Framsteg när det gäller genomförandet av olika etapper av gemensamma handlingsplaner 
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Tabell 13: Gemensamma handlingsplaner 

 
Den gemensamma 

handlingsplanens 

benämning 

CCI Etapp i genomförandet av 

den gemensamma 

handlingsplanen 

Totala 

stödberättigande 

kostnader 

Totalt 

offentligt 

stöd 

Det operativa programmets 

bidrag till den gemensamma 

handlingsplanen 

Insatsområde Typ av gemensam 

handlingsplan 

(Planerat) datum för 

inlämning till 

kommissionen 

[Planerat] datum för 

inledning av 

genomförandet 

[Planerat] 

slutförande 

Huvudsakliga 

prestationer och 

resultat 

Totala stödberättigande 

utgifter som attesterats för 

kommissionen 

Synpunkter 
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Betydande problem som uppstått och åtgärder som vidtagits för att lösa dessa 
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DEL B 

RAPPORTER SOM LÄMNATS IN 2017 OCH 2019 SAMT SLUTLIG 

GENOMFÖRANDERAPPORT 

(artiklarna 50.4, 111.3 och 111.4 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

11. BEDÖMNING AV GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET 

(ARTIKLARNA 50.4 OCH 111.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

 

11.1. Uppgifter i del A och programmets mål (artikel 50.4 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

 

Insatsområde 1 - Investera i samband med gemenskapsledda lokala utvecklingsstrategier  

 

 

 

Insatsområde 2 - Lokalt ledda strategier för lokal utveckling  

 

 

 

Insatsområde 3 - Tekniskt stöd ERUF  

 

 

 

Insatsområde 4 - Tekniskt stöd ESF  

 

 

 

11.2. Särskilda åtgärder som vidtagits för att främja jämställdhet och förebygga diskriminering, 

särskilt vad gäller tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning, och bestämmelser som 

införts för att integrera ett jämställdhetsperspektiv i det operativa programmet och i insatserna 

(artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket e i förordning (EU) nr 1303/2013) 

 

 

 

11.3. Hållbar utveckling (artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket f i förordning (EU) nr 1303/2013) 

 

 

 

11.4. Rapportering av stöd till klimatförändringsmålen (artikel 50.4 i förordning (EU) 

nr 1303/2013) 

 

Insatsområde Stödbelopp som ska användas för 

klimatförändringsmål (i euro) 

Andel av total tilldelning till det 

operativa programmet (%) 

Summa 0,00 0,00% 

 

 

 

11.5. Partnernas roll i genomförandet av programmet 
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12. OBLIGATORISK INFORMATION OCH BEDÖMNING ENLIGT ARTIKEL 111.4 

FÖRSTA STYCKET A OCH B I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013 

12.1. Framsteg när det gäller genomförandet av utvärderingsplanen och uppföljningen av 

resultaten av utvärderingarna 
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Status Namn Fond År då utvärderingen slutfördes Typ av utvärdering Tematiskt mål Ämne Resultat (i förekommande fall) Uppföljning (i förekommande fall) 
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12.2. Resultaten av fondernas informations- och offentlighetsåtgärder som genomförts inom 

kommunikationsstrategin 
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13. ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN (ARTIKEL 50.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013). (FÅR 

INKLUDERAS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2016, SE PUNKT 9 OVAN. KRÄVS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2017.) ALTERNATIV: 

FRAMSTEGSRAPPORT 
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14. YTTERLIGARE UPPGIFTER SOM KAN LÄGGAS TILL BEROENDE PÅ DET OPERATIVA PROGRAMMETS INNEHÅLL OCH MÅL 

(ARTIKEL 111.4 ANDRA STYCKET A, B, C, D, G OCH H I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

 

14.1. Framsteg när det gäller genomförandet av det integrerade tillvägagångssättet för territoriell utveckling, inklusive utveckling av territorier med 

permanenta eller allvarliga naturbetingade och demografiska nackdelar, integrerade territoriella investeringar, hållbar stadsutveckling och lokalt ledd 

utveckling inom det operativa programmet 

 

 

 

14.2. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder för att öka kapaciteten hos medlemsstaternas myndigheter och stödmottagarna att förvalta och 

utnyttja fonderna 

 

 

 

14.3. Framsteg när det gäller genomförandet av interregionala och transnationella åtgärder 

 

 

 

14.4. I tillämpliga fall, bidrag till makroregionala strategier och havsområdesstrategier 

 

Enligt artikel 27.3 i förordning (EU) nr 1303/2013 om programmens innehåll, artikel 96.3 e om innehållet i samt antagande och ändring av de operativa programmen 

inom målet Investering för tillväxt och sysselsättning, artikel 111.3, artikel 111.4 d om genomföranderapporter för målet Investering för tillväxt och sysselsättning, och 

avsnitt 7.3 i bilaga 1 om de allmänna programmens bidrag till makroregionala strategier och havsområdesstrategier, bidrar detta program till makroregionala strategier 

och havsområdesstrategier: 

 

EU:s strategi för Östersjöområdet 

Jordbruksverket har under programperioden deltagit aktivt i det svenska myndighetsnätverket för Östersjösamarbetet som administreras av Tillväxtverket. 

Jordbruksverket har även deltagit i de internationella forum för strategin som har ordnats. 

Inom programmet för lokalt ledd utveckling med stöd från regionala utvecklingsfonden och socialfonden har leadergruppen Sydostleader genomfört ett 

transnationellt samarbetsprojekt inom regionalfonden. Initiativet till projektet kommer från sex LAG-grupper från Västra Pommern i Polen. En viktig del i 

projektet är att öka förståelsen mellan länderna för varandras arbetsmetoder och regelverk. Projektägare är Blekinge Matakademi. Akademins mål är att aktivt 

arbeta för den blekingska maten och matkulturen och därvid också uppmärksamma forskning inom matområdet samt anordna seminarier och andra likvärdiga 



 

SV 51  SV 

sammankomster för att stimulera till högre kunnande om matkulturens olika aspekter. Samarbetsprojektet utvidgar kontakter över Östersjön med fokus på 

nordvästra Polen. Bra färjeförbindelser och en ny flygförbindelse skapar möjlighet till erfarenhetsutbyte och affärsutveckling över gränserna. 

Utöver detta har även leadergrupper som finansieras genom landsbygdsprogrammet och havs- och fiskeriprogrammet genomfört transnationella 

samarbetsprojekt med samarbetspartners i Östersjöregionen. Jordbruksverket och Landsbygdsnätverket stödjer etablerandet och genomförandet av sådana 

samarbetsprojekt. Det nationella landsbygdsnätverket har under programperioden fortsatt sitt samarbete med de övriga landsbygdsnätverken i 

Östersjöregionen. 

 

 

  EU-strategi för Östersjöområdet (EUSBSR) 

  EU:s strategi för Donauregionen (EUSDR) 

  EU:s strategi för den adriatisk-joniska regionen 

  EU-strategi för Alpregionen (EUSALP) 

  Strategin för Atlantområdet (ATLSBS) 
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EUSBSR 

 

Mål, politikområde(n) och övergripande åtgärd(er) som programmet är relevant för: 

 

 Mål 

 1 - Rädda Östersjön 

 2 - Integrera Östersjöområdet 

 3 - Öka välståndet 

 Politikområden 

 4.1 - Bioekonomi 

 4.2 - Kultur 

 4.3 - Allmän utbildning 

 4.4 - Energi 

 4.5 - Faror 

 4.6 - Hälsa 

 4.7 - Innovation 

 4.8 - Nutrition 

 4.9 - Säker 

 4.10 - Säkra 

 4.11 - Fartyg 

 4.12 - Turism 

 4.13 - Transport 

 Övergripande åtgärder 

 5.1 - Kapacitet 

 5.2 - Klimat 

 5.3 - Grannar 

 5.4 - Fysisk planering 
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Åtgärder eller mekanismer som användes för att bättre koppla programmet med EUSBSR 

 

A. Deltar makroregionala samordnare (främst nationella samordnare, samordnare för politikområden, samordnare för horisontella åtgärder eller 

medlemmar i styrkommittéerna/samordningsgrupperna) i programmets övervakningskommitté? 

 

Ja      Nej   

 

B. Har extra poäng i urvalskriterierna hänförts till särskilda åtgärder som stöder EUSBSR? 

 

Ja     Nej   

 

C. Har programmet investerat EU-medel i EUSBSR? 

 

Ja     Nej   

 

Planerar programmet att investera i EUSBSR i framtiden? Förklara (med en mening) 

 

Indirekt genom att vissa projekt också bidrar till målen i EUSBSR. 

 

D. Ange de resultat som erhållits i förhållande till EUSBSR (ej tillämpligt för 2016) 

 

Transnationellt samarbete  mellan leadergrupper där Östersjöländer medverkar. 

 

E. Behandlar programmet delmål för EUSBSR (med motsvarande speciella mål och indikatorer) enligt vad som anges i EUSBSR-handlingsplanen? (Ange 

mål och indikator) 

 

Övergripande: Mål 2  delmål c genom TNC i Leader. 
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14.5. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder inom social innovation, om så är lämpligt 

 

 

 

14.6. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder för att beakta de särskilda behoven i områden med störst fattigdom eller hos målgrupper som är 

särskilt utsatta för diskriminering på grund av fattigdom eller för social utestängning, med särskilt beaktande av marginaliserade befolkningsgrupper samt 

personer med funktionsnedsättning, långtidsarbetslösa och ungdomar som inte arbetar, och om lämpligt, de ekonomiska medel som använts 
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DEL C. RAPPORTER SOM LÄMNAS IN 2019 SAMT SLUTLIG GENOMFÖRANDERAPPORT (artikel 50.5 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

15. EKONOMISKA UPPGIFTER PÅ INSATSOMRÅDES- OCH PROGRAMNIVÅ (ARTIKLARNA 21.2 OCH 22.7 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 
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16. SMART OCH HÅLLBART TILLVÄXT FÖR ALLA (ALTERNATIV: FRAMSTEGSRAPPORT) 

 

Uppgifter om och bedömning av hur programmet bidragit till att uppnå målen i unionens strategi för smart och hållbar tillväxt för alla. 
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17. PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS – RESULTATRAM (ARTIKEL 50.2 I 

FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013) 

 

Om bedömningen av de framsteg som gjorts när det gäller de delmål och mål som fastställs i resultatramen visar att vissa av dem inte har uppnåtts ska medlemsstaterna 

ange de bakomliggande orsakerna till detta i rapporten för 2019 (för delmål) och i den slutliga genomföranderapporten (för mål). 
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DOKUMENT 

Dokumenttitel Dokumenttyp Dokumentdatum Lokal referens Kommissionens referens Filer Skickat den Skickat av 

Sammanfattning för allmänheten Sammanfattning för allmänheten 2023-maj-02   Sammanfattning för allmänheten    
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SENASTE VALIDERINGSRESULTAT 
Allvarlighetsgrad Kod Meddelande 

Info  Versionen av genomföranderapporten har validerats 

Varning 2.48 Det årliga värde som förts in i tabell 1 ligger under utgångsvärdet och avlägsnar sig från målet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 

2014 (0,00 < 181,90). Kontrollera! 

Varning 2.48 Det årliga värde som förts in i tabell 1 ligger under utgångsvärdet och avlägsnar sig från målet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 

2014 (0,00 < 848 550,00). Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 2015 (190,00 > 182,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 2016 (190,00 > 182,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 2017 (190,00 > 182,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 2018 (190,00 > 182,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 2019 (194,90 > 182,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 2020 (194,90 > 182,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 2021 (195,90 > 182,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.1, indikator: 0306, regionkategori: M, år: 2022 (195,90 > 182,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 2015 (866 458,00 > 849 050,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 2016 (866 458,00 > 849 050,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 2017 (866 458,00 > 849 050,00). 
Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 2018 (866 458,00 > 849 050,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 2019 (896 620,00 > 849 050,00). 
Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 2020 (896 620,00 > 849 050,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 2021 (914 865,00 > 849 050,00). 
Kontrollera! 

Varning 2.49 Det årliga värde som förts in i tabell 1 överstiger målvärdet för det prioriterade området: 1, investeringsprioritering: 9d, särskilt mål: 1.2, indikator: 0301, regionkategori: M, år: 2022 (914 865,00 > 849 050,00). 

Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 106,15 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI03, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 109,17 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI02, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 110,77 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI03, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 110,77 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI03, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 114,17 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI02, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 115,00 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI02, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 134,33 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2017. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 157,50 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2017. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 179,09 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2017. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 196,69 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2017. Kontrollera! 
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Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 210,63 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 220,50 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 253,75 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 285,82 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 286,59 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 286,88 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 303,75 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 305,63 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 306,83 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 353,50 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 365,17 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 368,83 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 375,38 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 397,50 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 401,71 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 404,17 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 405,83 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 459,09 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 473,41 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.52 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 478,64 % av det totala målvärdet för "S", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 101,03 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI03, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 106,25 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2017. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 111,67 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI02, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 116,11 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2017. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 120,00 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, regionkategori: , år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 121,67 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 160,68 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 170,63 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 176,30 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, regionkategori: , år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 221,76 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 223,75 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 227,48 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, regionkategori: , år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 228,13 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 241,43 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, regionkategori: , år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 243,63 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, regionkategori: , år: 2021. Kontrollera! 
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Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 265,00 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 268,67 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 270,00 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 274,47 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 276,17 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 293,75 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: PSI01, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 309,67 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 342,50 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO08, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 351,82 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 370,83 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 404,09 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 486,14 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 504,33 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.53 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in 662,05 % av det totala målvärdet för "F", prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 101,55 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, 

regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 102,69 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, 
regionkategori: M, år: 2021. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 107,14 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO02, 

regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 136,74 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO01, 
regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 138,32 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO04, 

regionkategori: M, år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 160,97 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, 

regionkategori: , år: 2018. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 196,79 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, 

regionkategori: , år: 2019. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 237,89 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, 

regionkategori: , år: 2020. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 252,47 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, 

regionkategori: , år: 2022. Kontrollera! 

Varning 2.54 I tabell 3A utgör det årliga totalvärde som förts in för "F" (genomfört) 254,77 % av det totala målvärdet för "S" (prognos från utvalt), prioriterat område: 1, investeringsprioritering: 9d, indikator: CO06, 

regionkategori: , år: 2021. Kontrollera! 
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